
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

Odborný seminář

Rostlinolékařské požadavky
pro dovoz, vývoz, pěstování

a obchod s rostlinami
trvalých kultur

postupy dle nového nařízení EP a Rady (EU) 2016/2031
o ochranných opatřeních proti škodlivým

organismům rostlin

Univerzitní kampus Bohunice

Ministerstvo zemědělství

Brno 27. května 2019

Praha 29. května 2019



� Úvodní slovo

� Základní cíle a obsah nového nařízení EP

a Rady (EU) 2016/2031 o ochranných opatřeních proti škodlivým organismům rostlin

� Postupy a požadavky při dovozu rostlin trvalých kultur ze třetích zemí a vývozu do třetích zemí

� Postupy a požadavky při nákupu rostlin trvalých kultur v EU, jejich množení a pěstování

v ČR a jejich prodeji v rámci EU

� Přestávka, občerstvení

� Postup při zjištění podezření nebo potvrzení výskytu v EU regulovaného škodlivého organismu

� Požadavky na zdravotní stav rostlin trvalých kultur uváděných na trh v EU – aktuální stav přípravy

prováděcího aktu EU

� Diskuze a závěr

V případě Vašeho zájmu prosíme o potvrzení účasti
na emailovou adresu a to nejpozdějieventy@ukzuz.cz do 14. 5. 2019.

Prosíme o uvedení Vašeho jména, názvu podniku a výběr místa.P

Seminář se koná vždy

se stejným programem

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

PROGRAM

Od 10 hodin, předpokládané
ukončení semináře do 14 hodin

Univerzitní kampus Bohunice

Ministerstvo zemědělství

Brno 27. května 2019

Praha 29. května 2019

Odborný seminář

Rostlinolékařské požadavky
pro dovoz, vývoz, pěstování

a obchod s rostlinami
trvalých kultur

postupy dle nového nařízení EP a Rady (EU) 2016/2031
o ochranných opatřeních proti škodlivým

organismům rostlin



Kamenice 5
pavilon A11,
učebna č. 205

Parkování

Těšnov 65/17
místnost č. 400

MZe

Adresa místa konání:

Praha – Ministerstvo zemědělství, 
Těšnov 65/17, místnost č. 400

GPS: 50°5'35.52"N, 14°26'11.553"E

Adresa místa konání: Kamenice 5, Brno 
pavilon A11, učebna č. 205

Parkování je možné na parkovištích 
označených šipkou

GPS: 49°10'37.9"N 16°34'02.7"E

https://www.google.com/maps/place/50%C2%B005'35.5%22N+14%C2%B026'11.6%22E/@50.0930229,14.4349925,17.54z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d50.0932!4d14.4365425
https://www.google.com/maps/place/49%C2%B010'37.9%22N+16%C2%B034'02.7%22E/@49.1771944,16.565228,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d49.1771853!4d16.5674092

